

**Zarządzenie nr 111/2018**  
**Wójta Gminy Trzcinica**  
**z dnia 12 grudnia 2018 roku**  
**Autopoprawka nr 1/2018 do projektu uchwały Rady Gminy w Trzcinicy w sprawie**  
**uchwalenia budżetu na 2019 rok.**

Na podstawie art. 2 ust.2 i art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077; zm. Dz. U. z 2018 poz. 1000 , , poz.62, poz.1669, poz.1693 ) i § 8 ust.2 uchwały NR XLVII / 268 /2010 Rady Gminy Trzcinica z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej postanawia się co następuje:

**§ 1.**

W projekcie uchwały Rady Gminy w Trzcinicy w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.
3. Przyjmuje się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3
4. Przyjmuje się plan dotacji z budżetu Gminy Trzcinica zgodnie z załącznikiem nr 4

**§ 2.**

Dochody i wydatki Gminy Trzcinica na 2019 rok po zmianach wprowadzonych w § 1 wynoszą:

- dochody budżetu **25 319 360,59 zł** - zgodnie z załącznikiem nr 1
- wydatki budżetu **26 582 332,64 zł** - zgodnie z załącznikiem nr 2
- plan wydatków majątkowych wynosi **7 006 430,90 zł** - zgodnie z załącznikiem nr 3
- plan dotacji z Budżetu Gminy Trzcinica **744 277,37 zł** - zgodnie z załącznikiem nr 4

**§ 3.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**WÓJT GMINY**  
mgr Grzegorz Hadzik

## UZASADNIENIE

**W zarządzeniu nr 111/2018 Wójta Gminy Trzcinica w sprawie autopoprawki nr 1/2018 do projektu uchwały Rady Gminy w Trzcinicy w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok**

wprowadzono zmiany polegające na :

- zwiększeniu środków finansowych na wydatki stanowiące dotacje na zakup samochodu ratunkowo-gaśniczego dla OSP Laski 101 400,00 zł oraz OSP Wodziczna 85 600,00 zł :
  - dział 754 rozdział 75412 § 6230 – kwota 187 000,00 zł
- z jednoczesnym zwiększeniem planu dochodów Gminy o dochody z tytułu odpłatnego nabycia praw własności nieruchomości
  - dział 700 rozdział 70005 § 0770 – zwiększenie o kwotę 138 000,00 zł
- oraz zmniejszeniem kwoty rezerwy ogólnej
  - dział 758 rozdział 75818 § 4810 - kwota 49 000,00 zł

W wydatkach majątkowych ZS Trzcinica wyodrębniono zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej, w tym rozdzielenie sieci ogólnospławnej oraz budowa systemu zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Trzcinica - Etap III - zadania dodatkowe ”

- dział 010 rozdział 01010 § 6050 – kwota 30 750,00 zł
- z jednoczesnym zmniejszeniem planu na zakup energii elektrycznej
- dział 400 rozdział 40002 § 4260 - kwota zmniejszenia 30 750,00 zł

W planie wydatków bieżących Urzędu Gminy Trzcinica zwiększono plan wydatków na opłaty za umieszczenie urządzeń kanalizacyjnych w pasie drogi powiatowej

- dział 900 rozdział 90002 § 4430 – kwota 66 080,00 zł
- z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków
- dział 600 rozdział 60016 § 4210 – o kwotę 26 080,00 zł – zakup materiałów
  - dział 700 rozdział 70004 § 4260 – o kwotę 40 000,00 zł - zakup energii elektrycznej

Skorygowano klasyfikację budżetową dochodów z tytułu usług opiekuńczych

- dział 852 rozdział 85230 § 0830 – zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł
- dział 852 rozdział 85228 § 0830 – zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł

**WÓJT GMINY**

mgr  Grzegorz Hadzik

### Zmiana planu dochodów Gminy Trzcinica na rok 2018

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Stan na dzień: 15-11-18			Stan na dzień: 12-12-18			Zmiana		
				Własne	Zlecone	Ogółem	Własne	Zlecone	Ogółem	Własne	Zlecone	Ogółem
700	70005		Gospodarka mieszkaniowa	138 307,74	0,00	138 307,74	276 307,74	0,00	276 307,74	138 000,00	0,00	138 000,00
			Gospodarka gruntami i nieruchomościami	12 853,74	0,00	12 853,74	150 853,74	0,00	150 853,74	138 000,00	0,00	138 000,00
			Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości	0,00	0,00	0,00	138 000,00	0,00	138 000,00	138 000,00	0,00	138 000,00
852	85228		Pomoc społeczna	125 127,00	0,00	125 127,00	125 127,00	0,00	125 127,00	0,00	0,00	0,00
			Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
			Wpływy z usług	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
85230			Pomoc w zakresie dożywiania	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	-15 000,00	0,00	-15 000,00
			Wpływy z usług	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	-15 000,00	0,00	-15 000,00
<b>Razem</b>				<b>20 010 876,59</b>	<b>5 170 484,00</b>	<b>25 181 360,59</b>	<b>20 148 876,59</b>	<b>5 170 484,00</b>	<b>25 319 360,59</b>	<b>138 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>138 000,00</b>

**WÓJTA GMINY**  
  
mgr Grzegorz Hadzik



Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 111/2018  
Wojta Gminy Trzcinica  
z dnia 12 grudnia 2018 r.

### Zmiana planu dochodów Gminy Trzcinica na rok 2019

Dział	Rozdział	Paragraf	Stan na dzień: 15-11-18			Stan na dzień: 12-12-18			Zmiana		
			Własne	Zlecone	Ogółem	Własne	Zlecone	Ogółem	Własne	Zlecone	Ogółem
010			5 288 406,13	0,00	5 288 406,13	5 299 156,13	0,00	5 299 156,13	30 750,00	0,00	30 750,00
	01010		5 228 709,13	0,00	5 228 709,13	5 259 459,13	0,00	5 259 459,13	30 750,00	0,00	30 750,00
400		6050	188 899,78	0,00	188 899,78	219 649,78	0,00	219 649,78	30 750,00	0,00	30 750,00
	40002		400 934,00	0,00	400 934,00	370 184,00	0,00	370 184,00	-30 750,00	0,00	-30 750,00
600			394 899,00	0,00	394 899,00	364 149,00	0,00	364 149,00	-30 750,00	0,00	-30 750,00
		4280	198 099,00	0,00	198 099,00	167 349,00	0,00	167 349,00	-30 750,00	0,00	-30 750,00
700			240 205,00	0,00	240 205,00	214 125,00	0,00	214 125,00	-26 080,00	0,00	-26 080,00
			240 205,00	0,00	240 205,00	214 125,00	0,00	214 125,00	-26 080,00	0,00	-26 080,00
754		4210	66 000,00	0,00	66 000,00	39 920,00	0,00	39 920,00	-26 080,00	0,00	-26 080,00
			530 962,61	0,00	530 962,61	490 962,61	0,00	490 962,61	-40 000,00	0,00	-40 000,00
758			483 162,61	0,00	483 162,61	443 162,61	0,00	443 162,61	-40 000,00	0,00	-40 000,00
		4270	83 000,00	0,00	83 000,00	43 000,00	0,00	43 000,00	-40 000,00	0,00	-40 000,00
900			217 227,00	0,00	217 227,00	404 227,00	0,00	404 227,00	187 000,00	0,00	187 000,00
			215 727,00	0,00	215 727,00	402 727,00	0,00	402 727,00	187 000,00	0,00	187 000,00
90001		6230	17 500,00	0,00	17 500,00	204 500,00	0,00	204 500,00	187 000,00	0,00	187 000,00
			353 970,00	0,00	353 970,00	304 970,00	0,00	304 970,00	-49 000,00	0,00	-49 000,00
90001			353 970,00	0,00	353 970,00	304 970,00	0,00	304 970,00	-49 000,00	0,00	-49 000,00
		4810	200 481,00	0,00	200 481,00	151 481,00	0,00	151 481,00	-49 000,00	0,00	-49 000,00
90001			840 648,00	0,00	840 648,00	906 728,00	0,00	906 728,00	66 080,00	0,00	66 080,00
			143 776,00	0,00	143 776,00	209 856,00	0,00	209 856,00	66 080,00	0,00	66 080,00

Dział	Rozdział	Paragraf	Stan na dzień:15-11-18			Stan na dzień:12-12-18			Zmiana		
			Własne	Zlecone	Ogółem	Własne	Zlecone	Ogółem	Własne	Zlecone	Ogółem
		4430	14 000,00	0,00	14 000,00	80 080,00	0,00	80 080,00	66 080,00	0,00	66 080,00
			<b>21 273 848,64</b>	<b>5 170 484,00</b>	<b>26 444 332,64</b>	<b>21 411 848,64</b>	<b>5 170 484,00</b>	<b>26 582 332,64</b>	<b>138 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>138 000,00</b>

**WÓJT GMINY**

*mgr Grzegorz Hadzik*

Plan wydatków majątkowych na rok 2019

Dział	Rozdział	Treść	Ogółem
<b>010</b>		<b>Rolnictwo i łowiectwo</b>	<b>5 259 459,13</b>
	01010	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi	5 259 459,13
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	219 649,78
		Budowa sieci wodociągowej w m. Laski Osiedle Nowe - budowa 18 000,00 dokumentacja 4 200,00	22 200,00
		Budowa sieci wodociągowej w m. Trzcinica dz.547/21 budowa 17 000,00 dokumentacja 3 700 ;	20 700,00
		Budowa sieci wodociągowej w m. Trzcinica DZIAŁKA 113,15,16. ul. Piaskowa - budowa 17 000,00 dokumentacja FUNAM	17 000,00
		Budowa sieci wodociągowej w m. Granice - dokumentacja FUNAM	39 000,00
		Budowa sieci wodociągowej Kuźnica Trz. Budowa 38 000. dokumentacja 2018	38 000,00
		Budowa kanalizacji sanitarnej, w tym rozdzielanie sieci ogólnospławnej oraz budowa systemu zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Trzcinica - Etap III - zadania dodatkowe	30 750,00
		Budowa kanalizacji sanitarnej, w tym rozdzielanie sieci ogólnospławnej oraz budowa systemu zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Trzcinica - Etap II - zadania dodatkowe	51 999,78
	6057	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	2 844 019,02
		WRPO Budowa kanalizacji sanitarnej, w ty rozdzielanie sieci ogólnospławnej oraz budowa systemu zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Trzcinica - Etap II - koszty refundowane	2 844 019,02
	6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	2 195 790,33
		WRPO - Budowa kanalizacji sanitarnej, w ty rozdzielanie sieci ogólnospławnej oraz budowa systemu zaopatrzenia w wodę wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Trzcinica - Etap II - środki Gminy Trzcinica	2 195 790,33
<b>600</b>		<b>Transport i łączność</b>	<b>33 095,00</b>
	60016	Drogi publiczne gminne	33 095,00
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	33 095,00
		Przebudowa drogi gminnej w m. Kwasielina	33 095,00
<b>700</b>		<b>Gospodarka mieszkaniowa</b>	<b>147 295,13</b>
	70004	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej	108 695,13
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	108 695,13
		Fundusz Solecki Wodziczna - Budowa altany wraz z wyposażeniem	12 000,00
		Zakup pieca wraz z monazem do budynku Agronomówki w Trzcinicy	26 000,00
		FS Aniolka P. - Rozbudowa DL	13 704,40
		FS Laski - modernizacja DL Laski	14 286,91
		FS Piotrówka - Budowa altanki	6 903,82
		FS Piotrówka - przebudowa pieca kuchennego	10 800,00
		FS Pomiany - położenie kostki przed DL	6 000,00
		FS Pomiany - ułożenie kostki przed budynkiem KGW	5 000,00
		FS Smardze- przebudowa altany - położenie kostki	14 000,00
	70005	Gospodarka gruntami i nieruchomościami	38 600,00
	6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	38 600,00
		Zakup nieruchomości	38 600,00
<b>754</b>		<b>Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa</b>	<b>204 500,00</b>
	75412	Ochotnicze strażę pożarne	204 500,00
	6230	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych	17 500,00
		Dotacja dla OSP Laski na zakup samochodu ratowniczo-gasniczego	101 400,00
		Dotacja dla OSP Wodziczna na zakup samochodu ratowniczo-gasniczego	85 600,00
		Dotacja dla OSP Trzcinica -Modernizacja garażu OSP Trzcinica	17 500,00
<b>801</b>		<b>Oświata i wychowanie</b>	<b>1 332 081,64</b>
	80104	Przedszkola	1 332 081,64
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	20 000,00
		WRPO - Przebudowa z rozbudową przedszkola w m. Laski - zadania dodatkowe	20 000,00
	6057	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	539 931,88
		WRPO - Przebudowa z rozbudową przedszkola w m. Laski - refundacji	539 931,88
	6059	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	772 149,76
		WRPO - Przebudowa z rozbudową przedszkola w m. Laski - wydatki Gminy Trzcinica	772 149,76
<b>855</b>		<b>Rodzina</b>	<b>30 000,00</b>
	85505	Tworzenie i funkcjonowanie żłobków	30 000,00
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	30 000,00
		Rozbudowa przedszkola w Trzcinicy o oddział żłobkowy	30 000,00
		<b>Razem</b>	<b>7 006 430,90</b>

WÓJTA GMINY  
mgr Grzegorz Hadzik

Dotacje z budżetu Gminy Trzcinica na 2019 rok

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Cel	Kwota w zł
<b>Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych</b>					<b>378 422,00</b>
<i>Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy</i>					<i>30 000,00</i>
801			Oświata i wychowanie		30 000,00
	80104		Przedszkola		30 000,00
		2310	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego		30 000,00
			Gmina Kępno	Realizacja zadań z zakresu wychowania przedszkolnego	30 000,00
<b>Dotacje pomiotowe udzielane z budżetu Gminy</b>					<b>348 422,00</b>
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		348 422,00
	92116		Biblioteki		348 422,00
		2480	Dotacja podmiotowa z z budżetu dla samorządowej instytucji kultury		348 422,00
			Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy	Realizacja bieżących zadań z zakresu kultury	348 422,00
<b>Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych</b>					<b>365 855,37</b>
<i>Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy</i>					<i>365 855,37</i>
010			Rolnictwo i łowiectwo		9 000,00
	01008		Melioracje wodne		9 000,00
		2830	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych		9 000,00
			Wnioskodawcy	Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych	9 000,00
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		234 500,00
	75412		Ochotnicze Straże Pożarne		234 500,00
		2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		30 000,00
			Jednostki OSP	Zakup wyposażenia OSP	30 000,00
		6230	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych		204 500,00
			OSP Trzcinica	przebudowa garażu OSP	17 500,00
			OSP Laski	zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego	101 400,00
			OSP Wodziczna	zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego	85 600,00
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		7 355,37
	92105		pozostałe zadania w zakresie kultury		7 355,37
		2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		7 355,37
			Wnioskodawcy	Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu	7 355,37
926			Kultura fizyczna i sport		115 000,00
	92605		Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu		115 000,00
		2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		115 000,00
			Wnioskodawcy	Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu	115 000,00
<b>SUMA DOTACJI</b>					<b>744 277,37</b>

WÓJT GMINY  
mgr Grzegorz Hadzik